- 1 -

令和６年９月４日臨時教育委員会会議録

１ 期 日 令和６年９月４日 (水)

２ 場 所 江北町公民館 講座室

３ 参集者   吉田教育長、浪瀬委員、田中委員、溝口委員、重松委員、本村こども教育課

長、野田学校教育係長、稲富総務企画係長兼学校づくり推進係長

４ 町民憲章の唱和  出席者全員により町民憲章の唱和を行う。

５ 本日の会議成立の確認  ５名出席(全員出席)

６ その他

① ９月議会における所信表明（教育諸課題への取組方針）

② 教育委員会・会議計画案について

③ 教育諸課題への取り組み年次スケジュール案について

④ 小中学校体育館への空調設備の設置について

７ 会議の経過

（１）開会 午後１３時５５分

（２）その他

① ９月議会における所信表明（教育諸課題への取組方針）

② 教育委員会・会議計画案について

③ 教育諸課題への取り組み年次スケジュール案について

④ 小中学校体育館への空調設備の設置について

（３）閉会  午後１５時１３分